

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кооперация "Панда", със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099, представлявана от Елка Ч. 2 ВЗМ Каменова - Цанкова, с ЕГН Ч. 2 ВЗМ с л.к. № Ч. 2 ВЗМ изд. на МВР, гр. Ч. 2 ВЗМ з качеството и на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: zop@office1.bg – участник в обществена поръчка с предмет: “Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за нуждите на ТП на НОИ - Враца“

Във връзка с обявеното публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за нуждите на ТП на НОИ - Враца“, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й.

1. За изпълнение предмета на поръчката, в съответствие с условията на Възложителя, **общата стойност** на нашата оферта възлиза на:

9999.00 лв. без ДДС

/ посочва се цифром стойността без ДДС /

Словом: девет хиляди деветстотин и деветдесет и девет лева

/ посочва се словом стойността без ДДС /

11 998.80 лв с ДДС

/ посочва се цифром стойността без ДДС /

Словом: единадесет хиляди деветстотин деветдесет и осем лева и 80 стотинки

/ посочва се словом стойността с ДДС /

Единичните и общи цени на отделните видове консумативи без ДДС, посочваме в **Приложение № 1**, което е неразделна част от ценовото ни предложение.

Посочените единични цени включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Договорената сума ще се изплаща периодично, съобразно заявките на Възложителя.

Разплащането ще се извършва по банков път чрез платежно нареждане в срок от 10 /десет/ работни дни след приемане на всяка отделна доставка с двустранно подписан приемателно-предавателен протокол и представена надлежно издадена фактура, по следната банкова сметка:

Обслужваща банка:

IBAN №:

BIC

Ч. 2 ВЗМ

Неразделна част от ценовото предложение е Прилож

Дата: 02.11.2018г

Подпис:.....

Ч. 2 ВЗМ

Елка Каменова-Цанкова
Председател на Кооперация "Панда"

№ по ред	Марка/модел	Тип консуматив	Парт.№	Бр.копия	Прогнозно	Единична	Обща
					количество о за 12 месеца	цена в лева без ДДС	стойност в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ХЕРОХ Phaser 5335	Тонер касета	113R00737	10 000	3	289.00	867.00
2	ХЕРОХ Phaser 5335	Maintenance KIT 220 V	108R00772	100 000	1	498.00	498.00
3	Хероx Phaser 3250	Тонер касета	106R01374	5 000	12	189.00	2268.00
4	Хероx Phaser 3250	Maintenance KIT 220 V	126N00323		2	175.00	350.00
5	Хероx Phaser 3500	Тонер касета	106R01149	12 000	10	75.00	750.00
6	Хероx Phaser 3500	Maintenance KIT 220 V	126N00287		1	549.00	549.00
7	Сапон i-sensys MF 4430	Тонер касета	Cartidge 728	2 100	10	112.00	1120.00
8	Хероx Copу Centre C118	Maintenance KIT 220 V	126K16461		2	459.00	918.00
9	Хероx Copу Centre C118	Тонер касета	006R01179	11 000	5	98.00	490.00
10	Хероx Copу Centre C118	Барабанен модул	013R00589	60 000	2	230.00	460.00
11	Сапон JX 200		PG 40 Black		3	27.00	81.00
12	Кyoseга Mita FS-1018	Тонер касета	TK-18	7 200	8	95.00	760.00
13	Кyoseга Mita FS-1018	Барабан	PU-102	100 000	1	469.00	469.00
14	Кyoseга Mita FS-3820N	Тонер касета	TK-65	20 000	3	105.00	315.00
15	Кyoseга Mita FS-3820N	Developer Unit	DV-67		1	40.00	40.00
16	Кyoseга Mita FS-3820N	Fuser Unit	FK-67		1	40.00	40.00
17	HP Laser Jet 6p	Тонер касета	C3903A	4 000	1	24.00	24.00

Обща стойност на офертата: 9999.00 лв. с думи /девет хиляди деветстотин и деветдесет и девет ле

Подпис:

Елка Камбурова-Цанкова
Председател на Кооперация "Панда"

Дата: 02.11.2018г

Общата стойност на офертата е сбора от общите стойности на всички видове консумативи посочени в колона 8, получени като произведени от колона 6 и колона 7.